
Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr  92/2024 

Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 28 czerwca 2024 roku 

zmieniające Uchwałę Budżetową Miasta Gostynina na rok 2024 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 

2023 r., poz. 40 ze zm.), art. 2 pkt 2, art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023r., poz. 1270 z późn. zm.) i § 13 Uchwały Budżetowej 

Miasta Gostynina na rok 2024 Nr 477/LXIX/2023 z dnia 28 grudnia 2023 roku - zarządzam, co 

następuje: 

§ 1 

1. Dochody budżetu zwiększa się o kwotę 415.126,56 zł. Ustala się dochody budżetu w łącznej 

kwocie 112.618.060,86 zł. 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 415.126,56 zł, tj. do kwoty 93.044.272,99 zł. 

zgodnie z Tabelą Nr 1 do niniejszego Zarządzenia, zmieniającą Tabelę Nr 1 do Uchwały 

Budżetowej pn. Dochody na 2024 rok. 

2. Wydatki budżetu zmniejsza się o kwotę 69.096,66 zł i zwiększa się o kwotę 484.223,22 zł. Ustala 

się wydatki budżetu po zmianach w łącznej kwocie 116.480.581,96 zł.  

1) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 69.096,66 zł i zwiększa się o kwotę 484.223,22zł, tj. do 

kwoty 91.244.191,11 zł. 

zgodnie z Tabelą Nr 2 do niniejszego Zarządzenia, zmieniającą Tabelę Nr 2 do Uchwały 

Budżetowej pn. Wydatki na 2024 rok. 

3. Zmiany dochodów i wydatków budżetu obejmują zmiany planu dochodów i wydatków 

związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 

ustawami, zgodnie z Tabelą Nr 3 do niniejszego Zarządzenia, zmieniającą Tabelę Nr 4 do 

Uchwały Budżetowej pn. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.. 

4. Rezerwę ogólną zmniejsza się o kwotę 1.650,00 zł, tj. do kwoty 111.779,91 zł. 

§ 2 

 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

BURMISTRZ  MIASTA GOSTYNINA 

 

  mgr Agnieszka Korajczyk - Szyperska  

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E 

do Zarządzenia nr 75/2024 Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 31 maja 2024 roku 

 

1. Dochody i wydatki budżetu Miasta zwiększa się w rozdziale 75109 o kwotę 12.830,00 zł na 

podstawie decyzji Ministra Finansów z dnia 21 czerwca 2024 znak 

MF/FS3.4143.3.127.2024.MF.1739 i zawiadomienia Dyrektora Delegatury Krajowego Biura 

Wyborczego w Płocku nr DPŁ.3112.12.2024 z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom przeznaczonej na 

organizację i przeprowadzenie wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad 

dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast (wybory 

uzupełaniajace). 

2. Dochody i wydatki budżetu Miasta zwiększa się w rozdziale 75113 o kwotę 4.200,00 zł na 

podstawie decyzji Ministra Finansów z dnia 24 czerwca 2024 roku znak 

MF/FS3.4143.3.129.2024.MF.1792 i zawiadomienia Dyrektora Delegatury Krajowego Biura 

Wyborczego w Płocku nr DPŁ.3112.13.2024 z dnia 25 czerwca 2024 roku - z tytułu dotacji 

celowej otrzymanej z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone gminom przeznaczonej na organizację i przeprowadzenie wyborów do Parlamentu 

Europejskiego zarządzonych na 9 czerwca 2024 roku.   

3. Dochody i wydatki budżetu Miasta zwiększa się w rozdziale 85213 o kwotę 59.300,00 zł na 

podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 141/2024 z dnia 09 czerwca 2024 roku - z tytułu 

dotacji celowej z budżetu państwa na własne zadania bieżące gmin z przeznaczeniem na 

dofinansowanie opłacenia składek na ubezpieczenie zdrowotne.   

4. Dochody i wydatki budżetu Miasta zwiększa się w rozdziale 85214 o kwotę 21.700,00 zł na 

podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 143/2024 z dnia 09 czerwca 2024 roku - z tytułu 

dotacji celowej z budżetu państwa na własne zadania bieżące gmin z przeznaczeniem na 

dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych. 

5. Dochody i wydatki budżetu Miasta zwiększa się w rozdziale 85216 o kwotę 149.271,00 zł na 

podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 142/2024 z dnia 09 czerwca 2024 roku - z tytułu 

dotacji celowej z budżetu państwa na własne zadania bieżące gmin z przeznaczeniem na wypłatę 

zasiłków stałych. 

6. Dochody i wydatki budżetu Miasta zwiększa się w rozdziale 85230 o kwotę 121.571,00 zł na 

podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 78 z dnia 14 czerwca 2024 roku - z tytułu dotacji 

celowej z budżetu państwa na własne zadania bieżące gmin, z przeznaczeniem na dofinansowanie 

zadań realizowanych w ramach wieloletniego rządowego programu "Posiłek w szkole i w domu". 

7. Dochody i wydatki budżetu Miasta zwiększa się w rozdziale 85503 o kwotę 113,00 zł na 

podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 158/2024 z dnia 23 czerwca 2024 roku roku - z 

tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej zlecone gminom przeznaczonej na wydatki związane z wydawaniem Kart Dużej 

Rodziny. 

8. W Uchwale Budżetowej Miasta Gostynina na rok 2024 nr 477/LXIX/2023 z dnia 28 grudnia 2023 

roku Rada Miejska w Gostyninie na podstawie art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o 

pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tj. 

Dz. U. z 2023 r., poz. 103 z późn. zm.) upoważniła Burmistrza Miasta Gostynina do dokonywania 

zmian w planie dochodów i wydatków budżetu w celu realizacji zadań związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy, w związku z tym dochody i wydatki budżetu Miasta: 



1) zwiększa się o kwotę 13.561,56 zł w rozdziale 75495, w tym na wypłatę świadczeń 

pieniężnych przysługujących z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom 

Ukrainy (13.061,56 zł), na zakup środków czystości i higieny osobistej dla obywateli Ukrainy 

(500,00 zł), na podstawie art. 13 ww. ustawy  

2) zwiększa się o kwotę 28.174,00 zł w rozdziale 80195 na realizację dodatkowych zadań 

oświatowych, związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 6 ww. ustawy, 

3) zwiększa się o kwotę 4.406,00 zł w rozdziale 85595 na świadczenia rodzinne przysługujące 

obywatelom Ukrainy (art. 26 ust. 1 pkt 1). 

9. W rozdziale 60016 przeniesiono środki w kwocie 500,00 zł  z § 4270 na § 4260. 

10. W rozdziale 75113 przeniesiono środki w łącznej 1.528,14 zł, w tym: 

1) § 4110 zwiększono o kwotę 56,47 zł, 

2) § 4120 zmniejszono o kwotę 7,81 zł, 

3) § 4170 zwiększono o kwotę 1.471,67 zł, 

4) § 4210 zmniejszono o kwotę 1.317,62 zł, 

5) § 4220 zmniejszono o kwotę 2,46 zł, 

6) § 4360 zmniejszono o kwotę 190,00 zł, 

7) § 4710 zmniejszono o kwotę 10,25 zł. 

11. W rozdziale 75495 przeniesiono środki w kwocie 0,11 zł  z § 4850 na § 4740. 

12. W rozdziale 80101 przeniesiono środki w kwocie 2.000,00 zł  z § 4360 na § 4300, w kwocie 

500,00 zł i do rozdziału 80150 na § 4710 w kwocie 500,00 zł. 

13. W rozdziale 80104 przeniesiono środki w kwocie 2.000,00 zł  z § 4700 na § 4300 i w kwocie 

60.000,00 zł z § 4790  do rozdziału 80149 na § 4790. 

14. W rozdziale 85219 przeniesiono środki w kwocie 1.000,00 zł z § 4210 na § 4700.  

15. W rozdziale 85295 przeniesiono środki w kwocie 418,41 zł z § 4210 na § 4300 na realizacje zadań 

zleconych. 

16. Wydatki w kwocie 1.650,00 zł przenosi się z rezerwy ogólnej (rozdział 75818) do rozdziału 85295 

§ 4300. 

 

BURMISTRZ  MIASTA GOSTYNINA 

 

  mgr Agnieszka Korajczyk - Szyperska  

 


